a04eCÁLd0- -

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
URGÊNCIA ESPECIAL e incluído na ORDEM DO DIA desta Sessão Legislativa Ordinária
o PLO n° 53/2015, protocolizado nesta Casa em 24/03/2015, de autoria do Senhor Prefeito
Municipal, que autoriza celebração de subvenção social com entidades assistenciais do
município, para repasse de recursos de origem do Ministério de Desenvolvimento Social e • 	 Combate à Fome.

Tal solicitação visa levar adiante os serviços e projetos sociais oferecidos pela
entidade, uma vez que para a realização do plano de trabalho a entidade necessita da
subvenção.

Câmara Municipal de Ibitinga

l 	 111111111111111111111
Protocolo Geral 0000569120 15

 Data: 0710412015 Horário: 21:32
Legislativo - REQ 10112015

N. termos,
P. deferimento
Ibitin. -707"e ril de 2015.

$,)

4̀\io. jÁt

#0IF

w)0011-

Me"
 '

NI
AO E . - e PLEN RIO 1 A
CÂMARA MUNICIPA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA - SP

Dr. MARCEL 	 O
v

DA COSTA

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1